
Kapitänsliste VDSV E-Dart 2023-24

Landesliga Name Telefon E-Mail
1 1. DC Hohenems Kevin Biegger 0664 4248414 k.biegger@gmx.at
2 DC Diavolos 1 Lisa Jenic 06647900055 dartclub.diavolos@gmail.com
3 DC Excalibur 1 Alexander Ocepek 0660 8083810 office@spenglereialex.at
4 DC Top Gun Eagles 3 Heidi Netzer 0664 75021560 heidi.herter@live.at
5 DSC Marmota 1 Andreas Gantner 0664 4409398 agantner@gmx.at
6 Lucky Arrows Daniela Kuzmova 0664 4876065 trimmteam@gmail.com
7 DC Sannwald Jessy Gauster 0650 6003241 steffi.bader1@gmx.at
8 SC Dart Rebellen 1 Martin Holzmann 0664 3868153 martinholzmann92@hotmail.com
9 DCL United Power Zlatko Hatic 0681 10717880 19zlady72@gmail.com

10 DC Wild Devils 1 David Stigger 0660 6842494 stiggerdavid09@gmail.com

Oberliga Name Telefon E-Mail
1 DC Darterix Mike Eibler 0664 1622329 mike.eibler@gmx.at
2 DC Top Gun Eagles 5 Leila Huber 0041 792840691 leilahuber@hotmail.ch
3 Die Taktiker CH Sven Lebherz 0041 799284779 sven-lebherz@web.de
4 UDSC Klaus 2 Silvio Beesdo 0676 4481886 silviobeesdo@gmail.com
5 DSC Marmota 2 Clemens Sachs 0676 5689667 clemens.sachs@gmail.com
6 UDSC Klaus 3 Sophie Biernoth 0664 5380526 sophiebiernoth@gmx.at
7 DC Bushbreakers 2.0 Bianca Bachmann 0664 4602106 michael.frick@mschneider.at
8 DCL Fighters Slavica Bösch 0650 4386476 b.slavi@hotmail.com
9 DSC Sniper Y Milena Klien 0676 7216040 klien.m@vsmaeder.at

10 DC Diavolos 2 Michael Kogler 0677 62148084 dartclubdiavolos@gmail.com

1. Klasse Name Telefon E-Mail
1 1. DC Hohenems 5 Manuela Weiß 0650 4856700 manuela.weiss79@hotmail.com
2 DC Bushbreakers 3 Thomas Höfler 0664 1336287 hothhome@gmail.com
3 DC Top Gun Eagles 2 Claudia Bajic 0664 2235575 claudia.bajic@gmail.com
4 DCL Classic Martin Ofner 0681 20394255 da-ofi@hotmail.com
5 DSC Marmota 3 Sarah Kessler 0660 4897602 kesslersarah9@gmail.com
6 UDC Luschnou Harald Hecht 0650 4415631 omvlustenau@yahoo.de
7 UDC Tricky Darts 1 Reinhard Spettel 0664 1853383 reinispettel@hotmail.com
8 Die Taktiker LI Josef Wohlwend 0041 788930053 josef.wohlwend@gmail.com
9 Dragon Flyers 1 Sven Klinder 0650 3303082 klinder-sven@web.de

10 K&K Goldies Marc Hämmerle 0664 2218970 marc.haemmerle@gmx.at
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2. Klasse Name Telefon E-Mail
1 Calimero Power Team Richard Bach 0664 6639943 powerteam@dc-calimero.at
2 1. DC Hohenems 3 Harald Klemm 0664 2003298 halrald.klemm@chello.at
3 Death Darter 1 Ralph Zach 0664 2163717 death.darter1@gmail.com
4 1. DC Hohenems 4 Monika Kasperl 0699 18390253 m.kasperl@gmx.at
5 Devildarter Carmen Netzer 0664 5425415 willkommen999@outlook.com
6 Lucky Arrows Chaoten Erika Oytun 0041 7995998081 e.oytun63@hotmail.com
7 Dart Dwarfs 1 Hans Peter Putz 0676 6808979 pautz74@yahoo.com
8 DC Phönixx Bodensee 1 Peter Böhler 0664 3430730 dc.phoenixx@gmail.com
9 Dartlegion Decurios Benjamin Moriggl 0677 64840296 benny.moriggl@gmail.com

10 Dartpiraten 1 Sandra Göschl 0664 4629869 sandra.goeschl@gmx.at

3. Klasse Name Telefon E-Mail
1 Dartpiraten 2 Kerstin Reiner 0664 1147958 kerstin.reiner@aon.at
2 Black Sheep 1 Susanne Schneider-Rusch 0664 3021156 susanner17@gmail.com
3 DC Bushbreakers 1 Michael Frick 0680 2192823 michael.frick@mschneider.at
4 DC Diavolos 3 Isabell Maier 0664 2103348 dartclub.diavolos@gmail.com
5 DC Diavolos 4 Fabian Frick 0664 2051318 dartclub.diavolos@gmail.com
6 DC Wild Devils 3 Tobias Novak 0664 5149742 tobi.novak95@gmail.com
7 Excalibur 4 Anita Rusch 0664 5207119 rusch.anita69@gmail.com
8 DC Top Gun Eagles 4 Waltraud Heinzle 0660 4694774 waldi@bgblumenstrasse.at
9 UDSC Klaus 4 Helmut Millner 0699 12142132 helmut_millner@gmail.com

10 DC Wild Devils 2 Roland Eß 0664 1854030 roland@landtseeweg.at

4. Klasse Gruppe 1 Name Telefon E-Mail
1 1. DC Hohenems 2 Tina Brandstätter 0664 1471206 tina.brandstaetter@gmx.at
2 Black Sheep 2 Jeannine Harlacher 0664 5332735 jea.har@hotmail.com
3 Dartlegion Präfekten Dominik Hagen 0699 19043678 hagendom@gmail.com
4 DC Diavolos 5 Rebecca Jenic 0664 5124772 dartclub.diavolos@gmail.com
5 DC Excalibur 2 Wolfgang Freter 0664 2134054 wofre136@gmail.com
6 DC Wild Devils 4 Madeleine Stigger 0660 2810452 madeleine.stigger13@gmail.com
7 DCL Angels Reinhard Burtscher 0664 1204743 burtscher.reinhard@outlook.com
8 DSC Marmota 4 Barbara Sachs 0680 1497517 barbara-burger@gmx.at
9 eh wurscht Marida Kohler 0664 2806607 ehwurscht@dc-calimero.at

10 K&K No score Julijan Delic 0676 7303007 delic.julijan@icloud.com

4. Klasse Gruppe 2 Name Telefon E-Mail
1 1. DC Hohenems 6 Sabrina Weiß 0650 9658222 sabrina.w.1992@hotmail.com
2 3 Darters Nofels Manuel Kopf 0650 3926928 kopf.manuel@hotmail.com
3 Black Sheep 3 Mark Tempelmair 0664 75038609 dartslayer69@gmail.com
4 Dartlegion Tribune Claudia Schranz 0664 4356027 claudia.schranz@hotmail.com
5 Dartpiraten 3 Hermann Putzi 0664 3413671 hermann.putzi@gmx.net
6 DC Excalibur 3 Mathias Häusler 0669 19773081 mathias.haeusler@hotmail.com
7 DC Excalibur 5 Nico Montibeller 0664 88342661 montibeller.nico@gmail.com
8 DC Phönixx Bodensee 2 Daniela Salzer 0676 9306439 dc.phoenixx@gmail.com
9 DC Wild Devils 5 Markus Embacher 0676 3561698 embacher.markus@hotmail.com

2 von 2

mailto:halrald.klemm@chello.at
mailto:m.kasperl@gmx.at
mailto:willkommen999@outlook.com
mailto:e.oytun63@hotmail.com
mailto:pautz74@yahoo.com
mailto:benny.moriggl@gmail.com
mailto:kerstin.reiner@aon.at
mailto:susanner17@gmail.com
mailto:michael.frick@mschneider.at
mailto:tobi.novak95@gmail.com
mailto:rusch.anita69@gmail.com
mailto:waldi@bgblumenstrasse.at
mailto:tina.brandstaetter@gmx.at
mailto:jea.har@hotmail.com
mailto:hagendom@gmail.com
mailto:wofre136@gmail.com
mailto:madeleine.stigger13@gmail.com
mailto:burtscher.reinhard@outlook.com
mailto:barbara-burger@gmx.at
mailto:ehwurscht@dc-calimero.at
mailto:delic.julijan@icloud.com
mailto:sabrina.w.1992@hotmail.com
mailto:kopf.manuel@hotmail.com
mailto:dartslayer69@gmail.com
mailto:claudia.schranz@hotmail.com
mailto:hermann.putzi@gmx.net
mailto:mathias.haeusler@hotmail.com
mailto:montibeller.nico@gmail.com
mailto:embacher.markus@hotmail.com

	Tabelle1

